
K prodeji, Rodinný dům, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283710 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 699 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme na prodej rodinný řadový dům v klidné části Kopidlna,
nedaleko Jičína. Nemovitost stojí na pozemku o rozloze 486 m2, s
užitnou plochou 60 m2. Dům je v dobrém stavu a nabízí skvělou
příležitost k přizpůsobení interiéru podle vašich představ. Skládá
se z obývacího pokoje, ložnice, kuchyně a koupelny, která se musí
jako jediná celá dodělat, dále má navíc garáž, kterou lze přestavět
na obytný prostor. Je zde také potenciál pro vybudování podkroví,
což přidá další místa. Zahrada poskytuje soukromí a prostor pro
relaxaci. Dům je cihlové konstrukce a čeká na to, aby získal nový
šarm a stal se útulným domovem. Odpady jsou řešeny septikem,
voda je ze studny, nicméně je možnost připojit na veřejný vodovod.
Objevte možnosti, které tento dům nabízí a začněte plánovat svůj
nový život v Kopidlně. Rádi vás přivítáme na osobní prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4283710
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887893
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 486 m2
Kód zakázky: 887893

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


